
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

      

  

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai    

 

SPRENDIMO ,,DĖL NENAUDOJAMO NEKILNOJAMOJO TURTO SAVININKŲ, 

ATLEIDŽIAMŲ NUO VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ 

SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ TVARKYMĄ MOKESČIO, 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-05-22 Nr. PAR-158 

 

 Atsižvelgdami į vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir 

atliekų tvarkymą mokėtojų prašymus, teikiame Savivaldybės tarybai svarstyti klausimą dėl 

nenaudojamo nekilnojamojo turto savininkų atleidimo nuo vietinės rinkliavos už komunalinių 

atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą mokesčio. Į sąrašą įtraukti nekilnojamojo 

turto savininkai, kurie nenaudoja pastatų ir jiems neteikiama komunalinių atliekų tvarkymo 

paslauga.  

 AB ,,Elektros skirstymo operatorius“ turi 104 elektros pastotes (apie 20–50 kv. m. ploto). 

Vietinės rinkliavos mokestis per metus – 177,05 Eur. 

Prienų rajono savivaldybės turimas ir  nenaudojamas nekilnojamasis turtas: Veiverių sen. 

Veiverių mstl. Kauno g. 56, gyvenamosios paskirties, 59,71 kv. m ploto, vietinės rinkliavos 

mokestis per metus – 33,12 Eur; Išlaužo sen. Juodupės g. 10, socialinis netinkamas naudoti būstas, 

100 kv. m, vietinės rinkliavos mokestis per metus – 55,68 Eur; Naujosios Ūtos sen. Žemaitkiemio k. 

Ryto g. 10, patalpa gyvenamajame name, 20,77 kv. m, vietinės rinkliavos mokestis per metus – 

11,52 Eur; Stakliškių sen. Užuguosčio k. Mokyklos g. 10, buvusi Užuguosčio mokykla (šiuo metu 

perduota bendruomėms, likusi sklola už 2014 m.); Prienų m. Kęstučio g. 63, buvusi mokykla 

internatas, 4601,83 kv. m ploto, vietinės rinkliavos mokestis per metus – 968,88 Eur; Šilavoto sen. 

Klebiškio k. Stadiono g. 2, buvusios Klebiškio mokyklos pastatas, 356,01 kv. m ploto, 417,09 kv. m. 

ploto, vietinės rinkliavos mokestis per metus – 27,60 Eur; Šilavoto sen. Klebiškio k. Mokyklos g. 7, 

buvusi Klebiškio mokykla, 417,09 kv. m ploto, vietinės rinkliavos mokestis per metus – 33,72 Eur; 

Balbieriškio sen. Paprūdžių k. Mokyklos g. 17-2, buvusi Kunigiškių mokykla, 1170,20 kv. m ploto, 

mailto:statyba@prienai.lt


 

 

2 

 

vietinės rinkliavos mokestis per metus – 94,68 Eur; Jiezno sen. Jiezno mstl. Vilniaus g. 5,  ligoninės 

dalis, gydymo paskirties, renovuojama, 367,88 kv. m ploto, vietinės rinkliavos mokestis per metus – 

187,80 Eur; Balbieriškio sen. Balbieriškio mstl. Parko g. 8, buvęs darželis, mokslo paskirties, 709,04 

kv. m ploto, vietinės rinkliavos mokestis per metus – 57,36 Eur; Balbieriškio sen. Balbieriškio mstl. 

Klevų g. 31, Balbieriškio pagrindinės mokyklos pastatas, mokslo paskirties, 1997,54 kv. m ploto, 

vietinės rinkliavos mokestis per metus – 13,46 Eur. 

Artūras Antanavičius Jiezno sen. Jiezno Kolonijų k. turi 3 pastatus – kiaulides, 962,78, 

1058,07 ir 395,68 kv. m ploto, vietinės rinkliavos mokestis per metus – 195,48 Eur. 

Gita Mažeikienė Naujosios Ūtos sen. Žemaitkiemio k. Ryto g. 17 turi gamybos pramonės 

medžio karkaso pastatą, 338,57 kv. m., vietinės rinkliavos mokestis per metus – 153,84 Eur. 

Tomas Kavaliauskas Ašmintos sen. Liepaloto k. Draugų g. 10 turi 2 pastatus, vienas 21,88 

kv. m administracinės paskirties, kitas 542,11 kv. m gamybos, pramonės paskirties, medinio 

karkaso, vietinės rinkliavos mokestis per metus – 361,84 Eur. 

UAB ,,Liepaloto lentpjūvė“ Ašmintos sen. Liepaloto k. Draugų g. 31 turi 675,48 kv.m ploto 

medinio karkaso pastatą, vietinės rinkliavos mokestis per metus – 306,84 Eur. 

Antanas Kavaliauskas Ašmintos sen. Liepaloto k. Draugų g. 31 turi 975,45 kv. m ploto 

medinio karkaso pastatą, vietinės rinkliavos mokestis per metus – 78,89 Eur. 

Arvydas Jurgelionis Stakliškių sen. Intuponių k. turi 225,39 kv. m. ploto dirbtuves, vietinės 

rinkliavos mokestis per metus – 83,46 Eur. 

Nemuno žemės ūkio bendrovė Jiezno sen. Strazdiškių k. turi 192,47 kv. m prekybos 

paskirties pastatą, vietinės rinkliavos mokestis per metus – 75,96 Eur. 

Minėtiems nenaudojamų pastatų savininkams pradėjus naudoti pastatus vietinės rinkliavos 

už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą mokestis bus skaičiuojamas 

ir atliekų tvarkymo paslauga teikiama. 

 

 

Skyriaus vedėjas         Robertas Želvys 

 

 


